第3号様式
２０２４年　　　月　　　日
町田市長　石　阪　　丈　一　様
自主防災組織名
代 表 者 氏 名
町田市自主防災組織役員名簿
このことについて、下記のとおり２０２４年度役員が決定いたしましたので届出いたします。なお、各役員の任期は　　年間です。
記
	役職名
	氏　　名
	住　　　　　　所
	電話番号
	選任年月日